i cordibz hoim. nuc loquedo corpa  
 lit' nuc spualit'. Descendit vero.  
 qn cor hois idurat ad deu. a he  
 sibz et mundialibz uoluit et obscu  
 rat. Tunc i eode mometo dixit  
 iudex religioso qrenti. q sedebat  
 i gradu scale. Tu ante tonas a  
 me subnlia itrogasti. et ego ia  
 ppe sponsa mea q astat itrogo  
 te. Cur aia tua q habet discreci  
 one et itellcm bonoz et maloz  
 magis diligit caduca q celestia.  
 nec scdm ea q itelligit uiuit?  
 Respondit ille religiosus q s. Qia ut  
 ratione ago. et facio sensu carnis  
 pualit' racoi. Et xpc dixit. Ideo  
 scia tua erit iudex tuus. Dein  
 dixit xpc ad sposa. Ecce filia.  
 qntu pualet i hoie no solum  
 malicia dyaboli. s; et scia dep  
 uata. Et hoc puenit ex eo q ho  
 no reluctat sicut debet. te pta  
 toi sue. s; no fecit ita mifu  
 tibi notu. cu ipe qppe descendit  
 sps sctus teptas eu m tm. q q  
 oes heses eent an eu stantes. et  
 q loquent vno ore dicetes. No  
 sumus in tas. s; ipe no credidit  
 sensibz suis nec sensit sisp se. no  
 libat; e et factis e scies ab i pnci  
 pio usq; ad alpha et o. sicut sibi  
 pmissu fuit. Itē. cu tato tpe  
 distuli incarnari i n deo. Ve ne  
 cessaria fuit incarnatio mea p  
 qua soluta e maledictio. et oia  
 repata sut i cel' et i tuis. s; tm  
 natura fuit ut ho pius erudiet  
 lege nali. dein lege scpta. Na  
 p lege nalc appuit qnta et qlus

et misericordia manifestada sunt. et usque  
ad plenitudinem maturitatis fructi-  
ficare debet. et crescit. et tunc reu-  
apponet magis inueniet et virtute  
in ea inuenient colorabit. Cerey  
autem tunc pille de vobis meis dif-  
fidit. in signa euidentiora osten-  
dat. Quod tu genuisti enim. aut  
nostri iociora eius sicut ego. Ipe  
unus est qui lapas ardes et lucens  
cui inposita piguedie mor app-  
pignat lignum ei firmum ihered. Sic  
ipe lapas est virtutu. lapas aperta  
ad recipiendum gratiam meam diuina.  
Hinc mor ut infundet vba me-  
a liquefacit perfectius. et descendet  
ad inferiora cordis. Et quod mihi  
si piguedo liquat. quoniam ignis ardet  
in lapade. qui piguedi me liquat  
et lapade facit arde. Iste quippe  
ignis. spiritus meus est. qui est et loquitur  
in te. et ipse idem spiritus est et loquitur etiam  
in eo. quod occultiori modo et sibi  
utiliori. Hic ignis incendit lapa-  
de cordis eius ad laborandum in honore  
meo. et accedit animam ad recipi-  
endum aeternam vitam et vobis me-  
orum. a quibus anima dulci recipit et  
pleni pinguat quoniam ad opera per-  
uenit. Ideo non timeas. sed stabiliter per-  
siste in fide. Si vba mea veniret de  
spiritu tuo. a de spiritu mundi huius. merito  
tibi esset formidandum. Sed quia sunt de spiritu  
meo que habuerunt prophetiam sanctam. ideo non  
est tibi timendum sed gaudendum. in forte  
plurimum de vano nomine mundi.  
quod de peccatione vobis meorum ditionum.  
Audi preterea quod dico. Regnum istud cum  
peris magno et diu in punio mixtum

est. ideo vba mea adhuc hic ascende  
et fructificare non potest. sicut tibi de-  
clarabo nunc per similitudinem loquendo.  
Si nucleus plantatus esset in terra. super  
quem aliquid ponderosum positum esset. propter  
quod non possit ascendere. Quia autem nucle-  
us existens bone et recens nec. cum a  
superiori potest deprimere non habet  
ascensum. tunc inquit terra terra ascensum  
suum ea parte ubi minus ponderosum est.  
ubi sic stabiliter et profunde infigit ra-  
dices. quod non solum facit fructum pul-  
chrum. immo etiam trunco fortiter cres-  
cente annihilat omnes impedientes ascen-  
sum. et extendit super illud quod est potest  
rosus. Sic nucleus ille significat vba  
mea. que exigeribus preteritis regno isto  
nunc inuenient ascensum habere non pos-  
sent. prius alibi ascendere et proficere.  
donec diuicia terre huius regni de-  
crescente misericordia aperiat. **Deus pro-**  
**loquitur bene brigide subtiliter. in foris**  
**etiam de virtute illorum quoniam locorum sa-**  
**ctorum que sunt in iherusalem et bethleem.**  
**et de gratia quam recipiunt peregrini**  
**visitantes loca illa cum humiliter de-**  
**vota et vera caritate dicentes. quod in**  
**dictis locis fuit vas clausum et non**  
**clausum. nascebat leo que videbat**  
**et non videbat. fuit agnus tonsus**  
**et non tonsus. ponebat serpes**  
**que iacuit et non iacuit. ubi etiam**  
**fuit aquila que volauit et non vola-**  
**uit. Expone omnia ista in figura.**

**D**rus pater loquitur. Quidam  
dñs fuit. cui dixit serui-  
suis. Ecce nouale tuum  
excultum est. et radices extirpate sunt.  
Cum ergo seminandum est triticum.

ad sponsam. Salua ista  
lia qd esse videbat  
corpe. si no ad de  
e vni. Cuius affores  
oes cordis onse sit  
dines. no sibi i ma  
si i salute aiaz alia  
ia ai affromuz  
finet spes et mea el  
lano. xii. i libro p  
loqs spose sue bre  
q no debet eam ce  
facit iustia sup ho  
pore. q ipe sicut  
sua iustia i illa fia  
nifestet. Donc oia q  
uina i libro relectu  
perea pus debet esse  
plena maurore  
et postea pducit effi  
te i mudo. Cuius qd  
oleu i lapade ad e  
qz ipa i pinguat. v  
spu suo ea arde  
rabili luce facit. Sicut  
q dñs vba reuelatio  
redet et fructificat  
regno suere ubi oib  
**H**uelar dicitur  
**illu loq. Cuius**  
**illa in parte**  
**ro. Desas qd qd e**  
**de. Et ideo usq ad**  
**suffero cu. ut i ca**  
**alijs manifestet. Ipe**  
**lores seimari sit. h**  
**u fuerit. no an bea**  
**rei colorade. Ipe s**  
**de bita. De vna me**

ut filius meus de ea nascetur sine  
 peccato Ergo qui ad locum istum scilicet  
 ubi maria nata et educata fu-  
 erit veniet non solum mundabitur  
 si et erit in honorem meum Sed  
 locus est bethleem ubi filius meus  
 tanquam leo natus est qui videbatur et  
 tenebatur secundum humanitatem secundum di-  
 vitiam invisibilis et incognitus fuit  
 Tercius locus est calvaie ubi filius  
 meus tanquam agnus innocens vulneratus  
 et mortuus est secundum humanitatem sed  
 secundum divinitatem impassibilis et immor-  
 talis erat Quartus locus fuit ortus se-  
 pulchri filii mei in quo quasi serpentes  
 detestabilis ponebatur et iacuit hu-  
 militatis eius secundum divinitatem ubique  
 erat Quintus locus erat montes oliive  
 de quo filius meus quasi aquila e-  
 volavit secundum humanitatem in celum  
 ubi secundum divinitatem se erant Qui  
 inuocabatur et genuit secundum huma-  
 nitatem in secundum divinitatem se genit et  
 idem erat Ergo qui ad istum locum  
 veniet mundum non bonum et perfectam vo-  
 luntate habebit vide et gustare  
 quod dicitur et suavis sum ego deus  
 Itaque non veniens ad ista loca os-  
 tendat et plura

**Explicit liber quintus celestis  
 questionum revelatarum a christo spiritu  
 sancto sue beate brigide principisse  
 neiane de igno suecæ doctores**